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127-127 117 133 Tipo de Tarifa: B1_CONVENC

55839584

1010762207

FERNANDA MELCHIONNA E SILVA

CPF - ***1346100*-**

RUA SOFIA VELOSO, 71 -

CIDADE BAIXA
PORTO ALEGRE - RS - CEP 90050-140

RESIDENCIAL / RESIDENCIAL BIFASICO

03/2024 18/03/2024 R$255,44

NOTA FISCAL No. 33506399 - SÉRIE 0 DATA DE EMISSÃO: 08/03/2024

Consulte Chave de Acesso em:

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/Consulta

Chave de Acesso

4324 0308 4671 1500 0100 6600 0033 5063 9920 4684 8661

Protocolo de Autorização: 1432400012382284 08/03/2024 17:26:41

UTC

07/02/2024 08/03/2024 30 08/04/2024

Periodos Band.Tarif.: Verde:08/02-08/03

CONSUMO TUSD

CONSUMO TE

MULTA POR ATRASO NO PAGTO CIP

MULTA CONTA ANTERIOR

JUROS CONTA ANTERIOR

CORRECAO MONETARIA POR ATRASO

CIP MUNICIPAL

kWh
kWh

304
304

0,452401
0,345757

137,53
105,11

0,16
4,12
0,20
0,08
8,24

3,35
2,56

137,53
105,11

17%
17%

23,38
17,87

0,364490
0,278560

TOTAL 255,44

ICMS
COFINS
PIS

242,64
201,37
201,37

17%
2,4090%
0,5218%

41,25
4,85
1,06

Consumo DiárioDias

2024 MAR  30

FEV  29

JAN  29

2023 DEZ  33

NOV  30

OUT  31

SET  35

AGO  30

JUL  30

JUN  32

MAI  30

ABR  29

MAR  30

304,0

257,0

315,0

188,0

126,0

140,0

190,0

164,0

188,0

209,0

192,0

444,0

350,0

10,13

8,86

10,86

5,70

4,20

4,52

5,43

5,47

6,27

6,53

6,40

15,31

11,67

47518252 CONSUMO kWh TP 7706 8010 1 304

RE-3283/2023 08/03/2024

EA66.D899.1FF4.3E2D.32E3.BDE6.8885.A46A

CITIBANK
Local de Pagamento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA.

Vencimento

18/03/2024
Beneficiário CNPJ: 08.467.115/0001-00        COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA

AV JOAQUIM PORTO VILLANOVA, 201 -  - JARDIM CARVALHO - PORTO ALEGRE - RS -  CEP: 91410-400
Agência/Código Cedente

Data Documento

08/03/2024
Número de Referência

FAT-01-202444634684866.7
Espécie Documento Aceite

N
Data Processamento

08/03/2024
Nosso Número

000020010179
Uso do Banco

CLIENTE RCO
Carteira

1
Espécie

R$
Quantidade Valor

255,44
(=) Valor do Documento

255,44
(-) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado
255,44

Instruções

PARA PAGAMENTOS APOS O VENCIMENTO. OS ENCARGOS (MULTA, JUROS E CORRECAO MONETARIA)

SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA.

Pagador

FERNANDA MELCHIONNA E SILVA CPF: 002.134.610-05
RUA SOFIA VELOSO, 71 -  - CIDADE BAIXA
CEP 90050-140 - PORTO ALEGRE - RS

Autenticação Mecânica

74593.10046 25383.019004 00200.101798 5 96590000025544745-5
Pague através do
Pix.
É mais facilidade
para você.

Para realizar o
pagamento, utilize o
QR CODE abaixo

PIX

DANFECEEEB (V1.00)



Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

FERNANDA MELCHIONNA E SILVA

Rua Sofia Veloso, 71
Cidade Baixa
90050-140 - Porto Alegre - RS

Janeiro/2024

7,00

3,00

5,00

13,00

0,00

0,00

0,00

114,81

DANFECEEEB (V1.00)


